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NR PERSHKRIMI I ELEMENTEVE REFERENCAT| VITI 2010 VITI 2009
1 Shitje NETO SH. SQ. PIKA 13,14 16,666,397 19,849,970
2 Teardhura te t] era nga veprimtarite e shfrytezimit SH. SQ. PIKA 13,14 244,322 42,548

3 Ndryshlmet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe| 2 ]

SH. SQ. PIKA 13,14 455,791 203,046
prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara SH. SQ. PIKA 15 9,393,997 9,208,421
5 Kostot e punes SH. SQ. PIKA 16 2,968,606 2,737,755
1- Pagat e personelit ) EH. SQ. PIKA 16 2,543,790 2,315,504
2 - Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetesore SH. SQ. PIKA 16 424,816 422,251
6 Amortuxml dhe zhvleresimet SH. SQ. PIKA 6,18 0 2,556,426
7 Shpenzime te tjera SH. SQ. PIKA 17 3,217,071 1,669,394
8 |TOTALII SHPENZIMEVE 15,579,674 | 16,171,996
(HUMBJA) NGA VEPRIMTARIA KRYESORE 1,786,836 | 3,923,568

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

| kontrolluara (b ey - -

- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

[ pjesemarriet 00 . .

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare & 5

1_2'1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga % $

~_investime te tjera financiare afatgjata e - -
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (Shpenzime) SH SQ PIKA 19 667,660 1,114,932
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi I kembimit (Humbje) £ .
124 Te ardhura dhe shpenztme te tjera financiare v -

13 Totah I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 667,660 1,114,932

14 Flhml (Humbja) para tatimit SH. SQ. PIKA 17 1,119,176 2,808,636

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 320,073 281,365

16 FITIMI (HUMBJA NETO) E VITIT FINANCIAR (14-15) 799,103 2,527,271

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara




PASIVET SHENIME VITI 2010  VITI 2009
I DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 DERIVATIVET 0 0
2 HUAMARRJET 0 0
(i) |- Huat dhe obligacionet afatshkurtra o e 0 0
(ii) | - Kthimet/ripagesat e huave afatgjata Sats & ; k& 0 ' 0
(iii) | - Bono te konvertueshme 0 _0_
TOTALI 1 0 0
3 HUAT DHE PARAPAGIMET Shenime sqaruese pika 7 15,439,476 7,748,672
(i) |- Te pagueshme ndaj furnitoreve i RS 5 o o 11,769,629 7,497,277
@ii) | - Te pagueshme ndaj punonjesve | R NS Y 165,018
(iii) | - Detyrimet tatimore 2 [Shenime sqaruese pika 8 90,643 86,377
(iv) |- Hua te tjera |Shenime sqaruese pika 10 3,396,450 0
(iv) | - Parapagimet e arketuara 0 0
TOTALI 2 15,439,476 7,748,672
GRANTE DHE TE ARDHURA TE SHTYRA 0 0
PROVIZIONE AFATSHKURTRA 0 450,000
TOTALI 3
. TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 15439476 8,198,672
B I DETYRIMET AFATGJATA
i 1. HUAT AFATGJATA Shenime sqaruese pika1l 8,092,588 12,857,655
(i) |Hua,bono dhe detyrime nga giraja financiare 8,092,588 12,857,655
(it) |Bono te konvertueshma 0 0
TOTAILi1 8,092,588 12,857,655
HUAMARJE TE TJERA AFATGJATA 0 0
PROVIZIONE AFATGJATA 0 0
GRANTET DHE TE ARDHURATE SHTYRA 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (II) 8,092,588 12,857,655
TOTALI 1 DETYRIMEVE (I + II) 23,532,064 21,056,327
KAPITALI
1 AKSIONET E PAKICES 0 0
- KAPITALI QE I PERKET AKSIONAREVE TE SHOQERISE
2 MEME 0 0
3 KAPITALI AKSIONAR Shenime sqaruese pika 12 14,538,000 10,187,740
4 PRIMI I AKSIONIT 0 0
~ 5 NJESITE OSE AKSIONET E THESARIT (NEGATIVE) 0 0|
.~ 6 REZERVA STATUTORE 0 0
| 7 REZERVA LIGJORE Shenime sqaruese pika 12 389,758 160,027|
8 REZERVA TE TJERA 0 0|
9 FITIMET E PASHPERNDARA Shenime sqaruese pika 12 0 2,052,720
10 FITIMI (HUMBJA) E VITIT FINANCIAR Shenime sqaruese pika 12 799,103 2,527,271
. TOTALI I KAPITALIT (III) 35 15,726,861 14,927,758
TOTALI I PASIVIT (I + II + I1I) R 84y ,.39,258,925 35,984,085




AKTIVET SHENIME VITI 2010 | VITI 2009
_1_AKTIVE AFATSHURTERA
1 AKTIVE MONETARE Shenime sqaruese pika 3.1 122,661 553,901
2 DERIVATIVE DHE AKTIVE TE MBAJTURAPER TREGETIM 0 0
(i) |- Derivativet 0 0
(i) |- Aktive te mbajtura per tregetim 0 0
TOTALI 1 122,661 553,901
3 AKTIVE FINANCIARE AFATSHKURTRA Shenime sqaruese pika 4 347,351 891,812
(i) |Llogari/Kerkesa te arketueshme 0319200 92400
(ii) |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme = W 28,151 799412
(i) |Instrumente te tjera borxhi , Sl
(iv) |Investime te tjera financiare 0
TOTALI 2 347,351 891,812
4 INVENTARI Shenime sqaruese pika 5 8,196,056 6,376,407
() |Lendetepara 3 ot 5999275  4,860,843|
(ii) |Prodhim ne proces 3 0 0
(i) |Produkte te gatshme 5 e 906,161 450,370
il pervishite =020 Vi D 1,290,620 1,065,194
(v) |Parapagesat per furnizime 0 0
TOTALI 3 8,196,056 6,376,407
AKTIVE BIOLOGJIKE AFATSHKURTRA 0 0
AKTIVE AFATSHKURTRA TE MBAJTURA PER RISHITJE 0 0
PARAPAGIMET DHE PAGESAT E SHTYRA 0 0
TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA 8,666,068 7,822,120
AKTIVET AFATGJATA
Investimet financiare afatgjata 0 0
Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 2 0
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje k. M ..
Aksione dhe letra te tjera me viere Vo o ek
Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0
TOTALI 1
Aktive Afatﬂfata materiale Shenime sqaruese pika 6 30,592,857 28,161,965
Toka 0 0
Ndertesa 21,837,299 21,837,299
Makineri dhe pajisi s 8755558 6,324,666
Aktive te tjera afatgjata materiale (me vleren kontabel) 0 0
TOTALI 2 30,592,857 28,161,965
Aktivet Biologjike afatgjata 0 0
Aktivet afatfjata jomateriale 0 —0|
Emri I mire & % 0 ‘OI
Shpenzimet e zIwillimit R o]
Aktive te tjera afatgjata jomateriale 0 0
TOTALI 3 0 0|
Kapitali aksionar I papaguar 0 0|
Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II) 30,592,857 28,161,965
TOTALI I AKTIVEVE (I + II) 39,258,925 35,984,085
1



Epipls Dokor shpk |

Bharvat - (Gyirokaster - K43128636P
PASQYRA E FLUKSIT MONETAR 2010 |
NR PERSHKRIMI I ELEMENTEVE 2010 2009
PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
Fluksi nga veprimtarite e shfrytezimit
1 Mjete monetare te arketuara nga klientet 19,625,272 23,939,868
_ziii\&j ete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 15,188,844| 17,276,890
_3 Miete_rr-lonetare te ardhura ng!t veprimtarite 3,878,631 5,023,820
—4 Inte_r;si paguar 667,660 1,114,932
—5_ Tatimi mbi fitimin e paguar 321,377 292,277
6 Mijete monetare Neto veprimtarite e SHFRYTEZIMIT -431,240 231,949
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
—1- Ble;ja e-;jesi;;e ek-onom'iice X?ninus i);rate”e arkét:;ra; . -
“727 Blerja e aktiveve afatgjata materiale
—; WTe ardhurat nga shitja e pajisjeve
2-__i-nteresi I arketuar
Mijete monetare te perdorura ne veprimtarite investuese 0 0
FLUKSI MONETAR NGA AKTIVITETET FINANCIARE
Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksionar R 8/’
3 T_e ardhura nga huamarrje afatgjata | b{%\
i Pagesa e detyrimeve te girase financiare *\3\ 1.3
3 Dividente te paguar . % JER \\q}'
Mjete monetare Neto e perdorur ne veprimtarite FINANCIARE 0 0
RRITJA/RENIA NETO E MJETEVE MONETARE 431,240 231,949
MJETET MONETARE NE FILLIM TE PERIUDHES KONTABEL 553,901 321,952
MJETET MONETARE NE FUND TE PERIUDHES KONTABEL 122,661 553,901
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